ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 января 2025 г.                               г. Ипатово                                              № 88

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края и постановлений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу:
	1.1. постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края:
	от 30 марта 2018 г. № 362 «О порядке назначения на вакантную должность руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
	от 15 октября 2020 г. № 1370 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 362 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
	от 26 декабря 2022 г. № 1957 «О внесении изменений в постановление  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 362 «О порядке назначения на вакантную должность руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
	от 07 августа 2023 г. № 965 «О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением  администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 362;
	от 29 октября 2018 г. № 1358 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края»;
	от 24 июня 2019 г. № 952 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1358»;
	от 25 ноября 2019 г. № 1721 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1358»;
	от 10 апреля 2020 г. № 526 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1358»;
	от 02 марта 2021 г. № 223 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1358»;
	от 25 июня 2021 г. № 845 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1358»;
	от 03 октября 2023 г. № 1317 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1358;
	от 17 августа 2020 г. № 1075 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда руководителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края».
	1.2. постановления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
	от 07 ноября 2024 № 1525 «О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 30 марта 2018 г. № 362 «О порядке назначения на вакантную должность руководителя муниципального унитарного предприятия Ипатовского городского округа Ставропольского края и аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий Ипатовского городского округа Ставропольского края»;
	от 03 декабря 2024 г. № 1645 «О внесении изменений в Положение об оплате труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственно-технического обеспечения» Ипатовского района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2018 г. № 1358.

	2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А. Фоменко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель  главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Проект вносит первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визирует:

Временно исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края, начальник отдела
социального развития и общественной
безопасности администрации Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края                     Е.Ю. Калиниченко

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:
В дело								1
Регистр 								1
Регистр (Колесников С.В.)					1
Отдел правового и кадрового обеспечения		2
Отдел по организационным, общим вопросам,
связям с общественностью, автоматизации и
информационных технологий (сайт)			1
Отдел имущественных и земельных отношений	1
Управление по работе с территориями			1
МКУ ЦХТО 							1
ООО ЖКХ 								1